
Татарстан Республикасы 

 Менделеев муниципаль районы  

Тихоново авыл жирлеге 

башкарма комитеты  

423655,  Менделеев районы,  

Тихоново авылы 

Шишкин ур. 3 а, тел. 3-43-62 

 Исполнительный комитет  

Тихоновского сельского поселения  

Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан 

423655, Менделеевский район, 

с.Тихоново, ул. Шишкина, д.3 а 

тел.(885549) 3-43-62 

Tihon.men@tatar.ru      Tihon.men@tatar.ru 

    13 сентября 2019 года                   № 6 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

Об определении гарантирующей организации по 

водоснабжению и водоотведению и зоны её деятельности 

 

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 8,12,42 

Федерального закона от 07.12.2001 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и 

водоотведении», Уставом Тихоновского сельского поселения Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан, с целью надлежащего и 

бесперебойного централизованного водоснабжения и водоотведения на 

территории Тихоновского сельского поселения,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованного 

водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Тихоновское 

сельское поселение» - Товарищество Собственников Жилья «Тихоново-

сервис». 

2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации 

является территория Тихоновского сельского поселения Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан. 

3. Обнародовать данное постановление в специальных информационных 

стендах и разместить в официальном сайте Тихоновского сельского поселения 

по адресу:  http:// mendeleevsk.tatar.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 Глав Тихоновского  

 сельского поселения                                   А.М. Карманов 

mailto:Tihon.men@tatar.ru
mailto:Tihon.men@tatar.ru

